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Petit pain carottes et épeautre
Ingrédients
farine d'épeautre de BLE (48%), carottes (9%), GLUTEN DE BLÉ, FROMAGE BLANC, eau, 
gruau complet d'épeautre de BLE (5%), SÉSAME, graines de lin, sel, NOISETTES, 
(hachées), EXTRAIT DE MALT D'ORGE, huile de tournesol, sucre de canne entier, jus 
d'acérola concentré, huile de noix de coco
Peut contenir des traces de: SOJA

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS, CONTENANT 
DU SÉSAME OU DÉRIVÉS
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Petit pain à l'orge
Ingrédients
FARINE DE BLE (42,3%), eau, FARINE D'ORGE (10,7%), farine complète d'épeautre de BLE 
(8%), La Farine d´Germes de maïs, graines de lin, levain sèché d'épeautre de BLE, flocons 
D'ORGE (1,9%), huile de tournesol, EXTRAIT DE MALT D'ORGE, sel, levure, flocons de 
pommes de terre, FARINE DE MALT D'ORGE torréfié, FARINE D'ORGE MALTÉE, sucre de 
canne entier, jus d'acérola concentré, huile de noix de coco
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN
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Petit pain quinoa
Ingrédients
FARINE DE BLE, eau, quinoa (12%), (soufflé), SÉSAME, farine complète d'épeautre de BLE, 
GLUTEN DE BLÉ, graines de lin, sel, levure, FARINE DE SEIGLE, LEVAIN DE BLÉ SÉCHÉ, 
EXTRAIT DE MALT D'ORGE, dextrose, FARINE DE BLÉ AU MALT torréfié, SON DE BLÉ, 
huile de colza, jus d'acérola concentré
Peut contenir des traces de: SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS


